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 سماحفشع عام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

ش العشبى وسمضٍ   ARAB 103لملشس المذخل الى التحشٍ

خ   م 25/12/2016المىافم  ٌ 26/3/1438 الأحذبتاسٍ

 بشماحوالذساظاث الاوعاهُت العلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

أجهضة  دعذ

 المعامل

 سماح 9.45: 9.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
26 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت    1 سائذ بً فالح بً مزخش العبُعي  361102171 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    2 حاجم بً محمد بً عماس المطيري   361103188 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   ذ بً مىىس بً مشصوق الخشبي  361103189 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  3 ًضٍ

ت   ذ العهلي  361102017 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً ذ بً محمد بً صٍ  4 صٍ

ت    5 عبذالمجُذ بً صالح بً حجُلان الؼُذاوي  361103002 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    6 مطلم بً خالذ بً مطلم الصعىىوي  361103717 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    7 عبذالله بً على بً محمد العبُعي  361102051 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 8 عبذالله بً صالح بً محمد العبُعي  361102144 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 9 محمد بً ظلُمان بً فالح المخلفي الخشبي  352105994 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 10 بذس بً علي بً عبذالله البُظاوي الخشبي  351101591 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 11 محمد بً عبذالله بً محمد اللشش ي الماليي  352105512 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 12 ساشذ بً محمد بً ساشذ العهلي  352107318 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 13 محمد بً جشوي بً معُيل العبُعي  361102990 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 14 هىاف بً عادن بً صُاح الظفيري   352107454 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ش  362105179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   15 ماجذ بً هاًف بً فُصل الذوَ

 16 عمش بً معاسن بً جذٌع العطُت  352101075 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 17 عبذ الشحمً  مهىذ  محمد صالح بذسان  351107370 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ت    18 ممذوح بً عبذالله بً ظعىد الششُذي  362102056 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    19 مشاسي بً عبذالله بً عىاض المطيري   371102850 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً



2 
 

ت    20 هاًف بً ظالم بً شخار العنزي   371102926 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    21 شافي بً لطاط بً ظعىد العبُعي  371101452 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    22 فُصل بً فائض بً فظل الشمشي   371101491 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    23 فهذ بً هاصش بً محمد العبُعي  371101506 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    24 جشوي بً هاصش بً ظعذ العبُعي  371101522 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    25 عبذالشحمً بً مشض ي بً فهذ الخشبي  371101553 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    26 علي بً مذعج بً محمد العبُعي  371101627 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً
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 سماحفشع عام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

ش العشبى وسمضٍ   ARAB 103لملشس المذخل الى التحشٍ

خ   م 25/12/2016المىافم  ٌ 26/3/1438 الأحذبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 10.45: 10.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
26 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت    1 ولُذ بً عبذالله بً ولُذ العبُعي  371101654 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    2 صالح بً ظعذ بً صالح العبُعي  371101682 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    3 رعاس بً عبذالله بً سخمي العبُعي  371101704 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   حي العبُعي  371101759 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  4 ماجذ بً عاًع بً طىٍ

ت    5 فُصل بً عائع بً محمد اللحطاوي  371101808 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    6 خالذ بً ظعذ بً مشصوق العهلي  371102044 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    7 فُصل بً هاًع بً عىدٍ العنزي   371102053 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    8 عبذالله بً فلاح بً عبذالله العبُعي  371102164 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    9 فهذ بً عبىد بً فالح العبُعي  371102170 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    10 علي بً محمد بً علي العبُعي  371102217 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    11 هاصش بً فهذ بً محمد العبُعي  371102292 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    12 عبذالله بً محمد بً ظىدان البلمي  371102473 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    13 ظعىد بً هاصش بً دػُم الخشاجين  371102541 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    14 هىاف بً محمد بً عُذ العنزي   371102573 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    15 ظلطان بً محمد بً طُف  الله الشلىي   371102620 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    16 ظلطان بً ظعذ بً شبِب الشلىي   371102621 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    17 فهُذ بً ظعذ بً فالح العبُعي  371102710 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 18 عبذالله بً محمد بً هاًف الخشبي  371101890 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 19 مشعان بً ظعذ بً ظالم العامشي العبُعي  371102110 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 20 عبذالشحمً بً شىاس بً ظُف العهلى  371102614 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  



4 
 

 21 مشعل بً ظعذ بً محمد اللحطاوي  371102632 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 22 عامش بً محمد بً مذعج العبُعي  371102679 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ذ بً عبذالشحمً العبُعي  372103241 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت    23 هاصش بً مضٍ

ت    24 عبذالله بً عىض بً عىطه الاظمشي   322140230 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    25 ابشاَُم بً محمد بً جفين العبُعي  361102181 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   ض بً فهذ بً حضام العتُبي  361102029 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  26 عبذالعضٍ
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

ش العشبى وسمضٍ   ARAB 103لملشس المذخل الى التحشٍ

خ   م 25/12/2016المىافم  ٌ 26/3/1438 الأحذبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 11.45: 11.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
27 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت    1 مشوح بً طاحي بً مشوح العنزي   362104639 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 2 محمد بً علي بً محمد اللشوي  361102139 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 3 ظعىد بً مىاحى بً ظعىد العبُعى  361102174 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 4 عبذالله بً فهذ بً عبذالله العبُعي  361103186 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

اد بً مىس ى بً بشهه المطيري   361103684 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    5 صٍ

 6 محمد بً ملهي بً ظعذ العهلي  361102971 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 7 مشعل بً هاًف بً عشىي العنزي   362102973 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 8 دظمان بً فشج بً دظمان العبُعي  361102997 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 9 محمد بً هاصش بً ظعذ العتُبي  361102031 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 10 ابشاَُم بً ماطش بً حمىد العصُمي العتُبي  352106028 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 11 فُصل بً هاًف بً عاًذ الذباغ الخشبي  352101904 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 12 ظلطان بً عاًذ بً طُف الله الذلبحي  352107264 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ش  362105042 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    13 جشوي بً َضاع بً ماجذ الذوَ

 14 ظلطان بً مشعان بً طاحىط  العصُمي  342106776 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

 15 عبذالله بً شىىف بً بطي المخاهُه العهلي  351104438 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

 16 عبذالله بً ساشذ بً ظعىد العهلي  332101802 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ت   17 مشعل بً عبذالله بً مشعل العبُعي  342107061 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 18 ظىذ بً حمىد بً مشعان المطيري   352107271 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 19 احمذ بً مطلم بً عبذالله المطيري   352107306 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ش  362105180 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   20 فُصل بً ماجذ بً فُصل الذوَ
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ش  331106581 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت   حُب الذوَ  21 بذس بً حاهم بً جشٍ

ض بً علي بً عبذالله الظهشان العهلي  342101533 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت    22 عبذالعضٍ

 23 هاًف بً محمد بً حبِب العصُمي  342106777 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت  

 24 هاًف بً محعً بً خالذ العبُعي  351101419 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت  

 25 عبذ المجُذ بً ظعُذ بً ظعذ ال سمثان الشهشاوي  351101732 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت  

 26 رًاب بً مطلم بً مباسن العبُعي  331105052 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت  

ت  م بً هىٍضل بً هعاس الشوٍلي  371102906 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  27 عبذالىشٍ
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

ادة أعماللملشس   ENT 101وسمضٍ  سٍ

خ   م 26/12/2016المىافم  َـ 27/3/1438 الاثىينبتاسٍ

 

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 الاختباسملش 

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1
ذج  معمل وامبرً

 بشماح الاوعاهُت والذساظاث العلىمبيلُت 
12 1 15 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 1 ظعذ بً ملفي بً عبذالله العبُعي  371101787 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 2 عبذالله بً محمد بً هاًف الخشبي  371101890 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 3 ظلطان بً فشحان بً حمذي العتُبي  371102119 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 4 هاصش بً عبذالله بً دػُم العهلي  361102157 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 5 عبذالهادي بً مفشح بً ساشذ العامشي العبُعي  341107059 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

ض بً ظعىد بً علي الصعىىوي  351105666 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت   6 عبذالعضٍ

 7 هاصش بً عبذالله بً حعين الجمالين العبُعي  351101353 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 8 ساشذ بً محمد بً ساشذ العبُعي  331104835 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 9 مباسن بً محمد بً مباسن العمى العهلي  331103723 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

 10 هاًف بً مباسن بً طُف الله العلُاوي  341105758 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت 

ذ بً َادي العبُعي  371101865 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   11 َادي بً صٍ

حي بً دلُم العبُعي  371102619 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   12 دلُم بً طىٍ
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 SALM 102وسمضٍ  الاظلام وبىاء المجتمعلملشس 

خ   م 27/12/2016المىافم  ٌ 28/3/1438 الثلاثاءبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
20 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت   1 عبذالله بً مشعل بً هاصش العبُعي  361102967 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   2 بذسالذًً  محمد  صالح كاظم  362105055 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   3 عبذالله  علي  احمذ ابىعُت  362105054 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   4 احمذ بً متعب بً عىض الخشبي  362102897 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   5 خالذ بً علي بً احمذ اللشوي  362102978 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   6 احمذ بً فشج بً شخل العنزي   362104776 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   7 هاًف بً على بً حمىد الخشبي  362104794 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   8 محمد بً فلاح بً عبذالله العبُعي  362104533 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   9 هاصش  دلُم   ظافش العجمي  352107365 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   10 سائذ بً ابشاَُم بً محمد الذوظشي   362104673 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   11 اظامه بً جهُم بً هضال العنزي   362104683 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 12 محمد بً صعُلي بً سػُان العنزي   361103175 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 13 عبذالشحمً بً عِس ى بً عُذ العنزي   362104562 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 14 ظعذ بً جشوي بً معُيل العبُعي  352107309 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 15 هىاف بً هاصش بً ظعذ العبُعي  362104179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 16 ظلطان بً مشصوق بً فلاح العبُعي  362104216 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ح بً ععشان العنزي   362104570 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    17 بذس بً فشٍ

ض بً مباسن الصفاس  361102606 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    18 مباسن بً عبذالعضٍ

ش  362105179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    19 ماجذ بً هاًف بً فُصل الذوَ

 20 فىاص بً صلش بً فىاص العهلي  361103638 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  
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فشع سماحعام الطلاب أك  

 النهائيجذول الاختباس  

 SALM 102وسمضٍ  الاظلام وبىاء المجتمعلملشس 

خ   م 27/12/2016المىافم  ٌ 28/3/1438 الثلاثاءبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 10.45 : 10.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
19 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت   1 خالذ بً مشٍف بً معُىف الششُذي  362104564 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   2 ساوان بً رًب بً شِىان اللحطاوي  362102043 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   3 عمش بً ػىُم بً خلف الخشبي  362102041 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   4 عبذالشحمً بً ظعىد بً ظعذ العبُعي  361104101 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   5 عبذالمجُذ بً عاًذ بً دخُل الله الخشبي  362103326 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   6 مشوح بً طاحي بً مشوح العنزي   362104639 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ش العنزي   362103172 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    7 عبذالشصاق بً طلُحان بً شىَ

 8 عبذالله بً فهذ بً عبذالله العبُعي  361103186 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 9 ظلامه بً ظلُمان بً َادي العنزي   362104557 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 10 عبذالله بً ولُذ بً مباسن الزًب  362104181 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 11 محمد بً عبذالله بً جاصي العبُعي  362104800 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 12 مشعل بً هاًف بً عشىي العنزي   362102973 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 13 مععىد بً عبذالشحمً بً مباسن اللحطاوي  362104925 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 14 عمش بً خالذ بً شلُل الخشبي  361102028 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 15 عبذالشحمً بً صيت بً عاًذ المطيري   362102054 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 16 محمد بً هاصش بً عاًع البلمي  361104226 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 17 ابشاَُم بً ماطش بً حمىد العصُمي العتُبي  352106028 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ض بً محمد بً ظلطان أبى ثىين  362104528 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    18 عبذالعضٍ

ت   19 عبُذ بً بشان بً عبُذ العبُعي  352107343 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً
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فشع سماحعام الطلاب أك  

 النهائيجذول الاختباس  

 SALM 101وسمضٍ  المذخل الى الثلافت الاظلامُتلملشس 

خ   م 28/12/2016المىافم  ٌ 29/3/1438 الاسبعاءبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1
 الالي الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
19 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت   1 محمد بً علي بً محمد حامظي  362103450 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت  ض بً هاًف العنزي   362104752 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  2 مشعل بً عبذالعضٍ

ت   3 هاصش  دلُم   ظافش العجمي  352107365 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   4 فُصل بً عُذ بً كطُم العبُعي  362104561 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ض العىاد  362104212 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   5 عبذالشحمً بً محمد بً عبذالعضٍ

ت    6 فُصل بً محمد بً مطلم العبُعي  362104878 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    7 ممذوح بً عبذالله بً ظعىد الششُذي  362102056 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    8 مشاسي بً عبذالله بً عىاض المطيري   371102850 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    9 هاًف بً ظالم بً شخار العنزي   371102926 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    10 شافي بً لطاط بً ظعىد العبُعي  371101452 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    11 فُصل بً فائض بً فظل الشمشي   371101491 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    12 فهذ بً هاصش بً محمد العبُعي  371101506 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    13 جشوي بً هاصش بً ظعذ العبُعي  371101522 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    14 ظعىد بً مشعي بً مذعج العهلي  371101524 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    15 عبذالشحمً بً مشض ي بً فهذ الخشبي  371101553 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    16 علي بً مذعج بً محمد العبُعي  371101627 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    17 ولُذ بً عبذالله بً ولُذ العبُعي  371101654 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    18 صالح بً ظعذ بً صالح العبُعي  371101682 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت    19 رعاس بً عبذالله بً سخمي العبُعي  371101704 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً
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فشع سماحعام الطلاب أك  

 جذول الاختباس  النهائي

 SALM 101وسمضٍ  المذخل الى الثلافت الاظلامُتلملشس 

خ   م 28/12/2016المىافم  ٌ 29/3/1438 الاسبعاءبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 10.45:  10.00 1
 الالي الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
18 2 45 

 

 سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 

 م الاظم

ت    371101759 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

حي العبُعي   1 ماجذ بً عاًع بً طىٍ

ت    371101808 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 2 فُصل بً عائع بً محمد اللحطاوي 

ت    371102044 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 3 خالذ بً ظعذ بً مشصوق العهلي 

ت    371102053 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 4 فُصل بً هاًع بً عىدٍ العنزي  

ت    371102164 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 5 عبذالله بً فلاح بً عبذالله العبُعي 

ت    371102170 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 6 فهذ بً عبىد بً فالح العبُعي 

ت    371102217 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 7 علي بً محمد بً علي العبُعي 

ت    371102292 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 8 هاصش بً فهذ بً محمد العبُعي 

ت    371102384 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 9 ظلمان بً ظعىد بً محمد العبُعي 

ت    371102473 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 10 عبذالله بً محمد بً ظىدان البلمي 

ت    371102541 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 11 ظعىد بً هاصش بً دػُم الخشاجين 

ت    371102573 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 12 هىاف بً محمد بً عُذ العنزي  

ت    371102620 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 13 ظلطان بً محمد بً طُف  الله الشلىي  

ت    371102621 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 14 ظلطان بً ظعذ بً شبِب الشلىي  

ت    371102710 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

 15 فهُذ بً ظعذ بً فالح العبُعي 

 362102054 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 

 16 عبذالشحمً بً صيت بً عاًذ المطيري  

 371102619 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 

حي بً دلُم العبُعي   17 دلُم بً طىٍ

ت   371102906 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 

م بً هىٍضل بً هعاس الشوٍلي   18 عبذالىشٍ
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 SALM 103وسمضٍ  الىظام الاكتصادي في الاظلاململشس 

خ   1/1/2017المىافم  3/4/1438ٌ الأحذبتاسٍ

 

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1

 الالي الخاظبمعمل 

 معمل وامبردج

 بشماح الاوعاهُت والذساظاث العلىمبيلُت 

24 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

ت   1 عبذالله بً مشعل بً هاصش العبُعي  361102967 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   2 سائذ بً فالح بً مزخش العبُعي  361102171 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   3 حاجم بً محمد بً عماس المطيري   361103188 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت  ذ بً مىىس بً مشصوق الخشبي  361103189 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  4 ًضٍ

ت  ذ العهلي  361102017 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً ذ بً محمد بً صٍ  5 صٍ

ت   6 عبذالمجُذ بً صالح بً حجُلان الؼُذاوي  361103002 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   7 مطلم بً خالذ بً مطلم الصعىىوي  361103717 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   8 عبذالله بً على بً محمد العبُعي  361102051 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

 9 عبذالله بً صالح بً محمد العبُعي  361102144 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 10 محمد بً صعُلي بً سػُان العنزي   361103175 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 11 عبذالشحمً بً عِس ى بً عُذ العنزي   362104562 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 12 فُصل بً مععذ بً مشخص المطيري   361103196 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 13 فاًض بً عبذالله بً هاَغ الشلىي   361102027 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 14 هىاف بً هاصش بً ظعذ العبُعي  362104179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ح بً ععشان العنزي   362104570 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    15 بذس بً فشٍ

 16 عماس بً فُصل بً شجاع الخشبي  361102972 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 17 مىُف بً محمد بً ػصاب العبُعي  361102981 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  
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ض بً فهذ بً بذس البلمي  361102983 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    18 عبذالعضٍ

 19 محمد بً جشوي بً معُيل العبُعي  361102990 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ش  362105179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال    20 ماجذ بً هاًف بً فُصل الذوَ

 21 محمد بً مشاع بً عاًع الخشبي  361102030 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

 22 حمذ بً فهذ بً محمد اللحطاوي  361102036 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  

ت    23 ابشاَُم بً محمد بً جفين العبُعي  361102181 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

ت   ض بً فهذ بً حضام العتُبي  361102029 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً  24 عبذالعضٍ
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 SALM 103وسمضٍ  الىظام الاكتصادي في الاظلاململشس 

خ   1/1/2017المىافم  3/4/1438ٌ الأحذبتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 الاختباسملش 

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 10.00:10.45 1

 الالي الخاظبمعمل 

 معمل وامبردج

 بشماح الاوعاهُت والذساظاث العلىمبيلُت 

22 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 1 محمد بً علي بً محمد اللشوي  361102139 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 2 مشعل بً هاصح بً عىاض البلمي  361102141 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 3 ظعىد بً مىاحى بً ظعىد العبُعى  361102174 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 4 ًىظف بً لافي بً معىذ العنزي   361103173 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 5 عبذالله بً فهذ بً عبذالله العبُعي  361103186 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 6 محمد بً ملهي بً ظعذ العهلي  361102971 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 7 دظمان بً فشج بً دظمان العبُعي  361102997 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 8 محمد بً هاصش بً ظعذ العتُبي  361102031 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 9 هاصش بً هخُلان بً ساض ي الشمشي   362103441 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 10 ظُف بً عُذ بً المىفي العنزي   362104641 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 11 عامش بً فهذ بً عامش العاطفي اللحطاوي  341100822 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

 12 ظلطان بً مشعان بً طاحىط  العصُمي  342106776 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

ت    13 ظلمان بً فهذ بً ظلطان بً بشان  352107351 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    اللؼت الاهجليزً

بي الخشبي  352104156 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   14 فُصل بً ػضاي بً عِس ى الزوٍ

ش  362105180 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   15 فُصل بً ماجذ بً فُصل الذوَ

ح المطيري   361104096 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   16 ماجذ بً مشعل بً فشٍ

 17 معلم بً فلاح بً محمد ابىثىين  342106782 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

ذ بً ظلامه العنزي   342106952 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت   18 هُاف بً عىٍ

 19 كشهاط بً ظعذ بً طالع الشلاحي المطيري   351100887 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 
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ص ي العبُعي  351101424 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت   20 خالذ بً جمعان بً ظعذ اللشَ

 21 فهاد بً محمد بً رعاس اللحطاوي  351104520 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 

 22 فهذ بً ظعىد بً عاًذ العُاش ي العنزي   351104523 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    الاداسة المالُت 
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 HAF 101وسمضٍ  أظاظُاث الصخت واللُاكتلملشس 

خ   م 2/1/2017المىافم  ٌ 4/4/1438 الاثىينبتاسٍ

 

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
33 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 1 ظعذ بً عبذالله بً ظعىد الظهيري العهلي  332101756 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ذ بً ػضاي بً ثعلي العتُبي  321100250 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت    2 مضٍ

 3 ظعىد بً مطلم بً ظعذ العبُعي  362104897 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 4 محمد بً ظعىد بً دػُم العهلي  371102844 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 5 عبذالله بً ظعذ بً ظعىد العهلي  371102914 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 6 ثىاب بً ظعذ بً ثىاب العبُعي  371101473 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ذ العبُعي  371101485 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت    7 محمد بً عبُذ بً مضٍ

 8 ظعذ بً مشعل بً محمد اللحطاوي  371101677 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 9 محمد بً عبذالله بً شبِب العبُعي  371101986 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 10 فُصل بً شىاس بً ظُف العهلي  371102011 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

عان الشاشذ  371102075 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت    11 عبُذ بً هافع بً كىَ

 12 ظعىد بً عبذالله بً ولُذ العبُعي  371102088 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 13 مشعان بً ظعذ بً ظالم العامشي العبُعي  371102110 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 14 عبُذ بً محمد بً عبُذ العهلي  371102209 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 15 بشجغ بً عبذالله بً بشجغ البلمي  371102235 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 16 بىذس بً صُاح بً عبذالمخعً المطيري   371102244 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 17 هىاف بً محمد بً بشػش العهلي  371102517 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 18 عبذالشحمً بً شىاس بً ظُف العهلى  371102614 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 19 مشعل بً ظعذ بً محمد اللحطاوي  371102632 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  
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 20 عامش بً محمد بً مذعج العبُعي  371102679 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ذ بً عبذالشحمً العبُعي  372103241 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت    21 هاصش بً مضٍ

 22 عامش بً مثال بً ػاهم الخشبي  371103773 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 23 عبذالله بً ساشذ بً ظعىد العهلي  332101802 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 24 عبذالله بً فهاد بً محمد بني عمش العبُعي  351105520 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 25 معار بً ختُم بً جذعان الزًابي العتُبي  351105040 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 26 صالح بً عبُذ بً مباسن العبُعي  352107195 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 27 ماجذ بً معلم بً فهاد العبُعى  331103914 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 28 صالح بً عاوي بً فالح الاظلمي الشمشي   352106046 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 29 عمش بً علي بً شطي الشمشي   362103179 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 30 فشاج بً ػاصي بً فهذ العلىي الخشبي  352106116 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 31 محمد بً صالح بً ضخىي الاظلمي الشمشي   351100964 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

ذ العتُبي  362105164 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت   ذ بً فشاج بً صٍ  32 صٍ

 33 حمذان بً مثِب بً حمذان العبُعي  362105069 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    دساظاث اظلامُت  

 

  



18 
 

 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 MGT 110وسمضٍ  مهاساث الاجصاللملشس 

خ الثلاثاء   م 3/1/2017المىافم  ٌ 5/4/1438بتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 الاختباسملش 

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 9.45:  9.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
18 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 1 فهذ بً حعً بً محمد الععيري   371103958 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ذ ابىثىين  371103846 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال  ذ بً ملفي بً صٍ  2 صٍ

 3 معلم بً ظعذ بً معلم الذوظشي   371103849 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 4 عُذ بً فهذ بً عُذ العبُعي  371102520 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 5 محمد بً فالح بً ظعىد العبُعي  371102900 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

اد بً احمذ بً محمد الذوشان  371102435 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   6 صٍ

ض بً حمذ بً مطلم المطلم  371101454 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   7 عبذالعضٍ

ه  371102759 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   8 ظعىد بً فاسط بً مفشج بً شىٍ

 9 حمذ بً ولُب بً ظعذ العبُعي  371102182 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 10 عىاد بً ػضاي بً ػاصي البلمي  371102743 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 11 ظعىد بً ممذوح بً ظعىد العبُعي  371102641 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 12 فُصل بً عجاب بً جشاص العتُبي  371102355 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 13 ظلطان بً شبِب بً ظلطان ابىثىين  371101918 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 14 احمذ بً جاًذ بً جضاء البلمي  371102176 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 15 فشاج بً حمىد بً فشاج العبُعي  371102306 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ش  371101744 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   16 محمد بً ماجذ بً فُصل الذوَ

 17 ظلطان بً عبذالله بً بشػش العبُعي  371102921 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 18 عبذالاله بً عبذالله بً امتعب بً هشدم  371102630 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 
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 فشع سماحعام الطلاب أك

 النهائيجذول الاختباس  

 MGT 110وسمضٍ  مهاساث الاجصاللملشس 

خ الثلاثاء   م 3/1/2017المىافم  ٌ 5/4/1438بتاسٍ

 والذساظاث الاوعاهُت بشماحالعلىم فى ولُت  ختباس الا  ملش  .1

 الضمً م
فرع 

 الاختبار
 ملش الاختباس

عذد 

 الطلاب

عذد 

 المعامل

عذد أجهضة 

 المعامل

 سماح 10.45:  10.00 1
 الخاظبمعمل 

ذج  معمل وامبرً
18 2 45 

 

 م الاظم سكم الطالب ولُت الطالب التخصص

 1 عبذالشحمً بً صلال بً فالح العبُعي  371102047 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 2 احمذ بً ابشاَُم بً حمىد العتُبي  371102051 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 3 محمد بً ظُف بً معُصب العهلى  371102675 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ذ العبُعي  371101526 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   4 ولُذ بً محعً بً عىٍ

 5 ساشذ بً بىذس بً محمد العبُعي  371101450 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 6 بذس بً ثامش بً ظعذي البلمي  371103732 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 7 دػُم بً طُذان بً فهُذ العهلي  371102095 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ذ بً َادي العبُعي  371101865 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   8 َادي بً صٍ

 9 ظعُذ بً علي بً ظعُذ الشهشي   371102445 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 10 فهذ بً جاصع بً فهذ العبُعي  371102241 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

حي بً دلُم العبُعي  371102619 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   11 دلُم بً طىٍ

 12 ظعذ بً حذًجان بً فاًض العبُعي  371102948 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 13 مفشج بً فلاح بً مفشج العبُعي  371101719 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

ض بً محمد بً عاًذ المطيري   371102214 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال   14 عبذالعضٍ

 15 فُصل بً عبذالشحمً بً صالح المخاظً  371103740 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 16 محمد بً دَيران بً شاسع البلمي  371102837 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 17 دخُل بً حمىد بً دخُل العبُعي  371101891 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 18 بتال بً ظالم بً بتال العبُعي  371102144 سماح -العلىم والذساظاث الإوعاهُت    إداسة الأعمال 

 


